
 
  

Zápis č. 3/2025 
z řádného zasedání Akademického senátu Pedagogické fakulty UJEP 

 
Místo: CS502 
Datum a čas: 19. 3. 2025, 15:00 h 
 
 

1. Mgr. Jana Pavlíková, M.A., Ph.D. 
2. PhDr. Barbora Lanková, Ph.D. 
3. PhDr. Lukáš Círus, Ph.D  
4. prof. akad. mal. Mgr. Martin Velíšek, 

Ph.D. 

5. Bc. Tereza Laliková 
6. Anne.Maria Černá 
7. Šimon Růžička 
8. Mgr. Lucie Zušťáková 

 
 
 
Omluveni:  

1. Mgr. Zdeněk Svoboda 
2. PhDr. Jiří Šlégl, Ph.D. 
3. Mgr. Kateřina Šteklová, Ph.D. 
4. Bc. Jakub Havránek 

 
Neomluven: 

1. Bc. David Drobný 
 
 

 
 
Program: 

1. Příprava setkání zástupců akademických senátů pedagogických fakult v Ústí nad 
Labem 

2. Různé  
 

Schválení programu zasedání  
hlasování:  8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
 
0. Autorizování zápisů z předchozích zasedání a hlasování per rollam + kontrola plnění 
usnesení AS PF UJEP 
 
Usnesení 0: 
AS PF UJEP schvaluje Zápis č. 02/2025 z řádného zasedání Akademického senátu 
Pedagogické fakulty UJEP, konaného dne 19. 2. 2025, v předložené verzi. 
 
hlasování:   8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
 
Kontrola usnesení AS PF UJEP 
Z minulých usnesení AS PF UJEP nevyplývají žádné další nesplněné úkoly. 
 
 



 
 

 
1. Příprava setkání zástupců akademických senátů pedagogických fakult v Ústí nad 

Labem 
 
termín 2.4.2025, čas 10-17, CS 502 
 

1. rezervace místnosti – zajištěno 
2. catering – káva, čaj, vody, jednohubky, sušenky, objednávka od DORANT 
3. Prezentující a moderátoři – prezentující budou moderovat sami 

 
Časování (přibližně): 
10:30  zahájení, blok 1 (Dr. Círus) 
11:20 pauza 
11:35 blok 2 (Dr. Pavlíková) 
13:00 oběd 
14:00 blok 3 (Růžička + Laliková, Dr. Šteklová) 
15:00 pauza 
15:15  blok 4 - volná diskuse 
 
Účast zatím potvrdily 4 následující univerzity:  
Hradec Králové 
Ostrava 
Praha Karlova Univerzita 
Liberec  
 
 
Diskuse a úkoly: 
Černá – plánek Jak se dostat na fakultu (vyhledat, zda již byl vytvořen např. na DOD) 
Dr. Pavlíková – jednorázové parkování v Kampusu pro návštěvníky z jiných univerzit 
Dr. Lanková, Růžička – objednat a zajistit catering na celý den (navržen Dorant – již smlouva 
s Univerzitou); koupit větší balení vod (kvůli ekologii) 
varianta oběda v menze nakonec zrušena – úspora času, organizační flexibilita 
Laliková – zařídí kapslový kávovar 
Zušťáková – děkovací/uvítací dárková taštička pro návštěvníky – zajistit na děkanátu (již 
kontaktována Dr. Jelínková) 
zahájení v 10:00 –za děkanát Dr. Jelínková 
Dr. Pavlíková – komunikace a seznam zúčastněných 
 
 
Přítomnost senátorek a senátorů PF UJEP na setkání: Dr. Pavlíková vytvoří DOODLE na 
zaškrtávání časů, kdy, kdo může být přítomen. 

- Alespoň 3-4 z našeho senátu v každém bloku. 
 
  



 
 
 
 
 Prezentující Téma pozn. 
Blok 1 Círus RVP  a pedagogické praxe  
Blok 2 Pavlíková AI a etika, závěrečné 

zkoušky 
Děkan? Nové akreditace 

Blok 3 Růžička + Laliková, 
Šteklová 

Wellbeing a bezpečnost  

Blok 4 Pavlíková Volná diskuse  
 
 
 

 
4. Různé 
4.1 Volby AS PF UJEP 
- Dr. Pavlíková – před létem řešit volby do AS – on-line forma 
- Dr. Lanková – předem zajistit propagaci on-line voleb (dostatečně studenty 

informovat, aby byla účast vyšší) 
 
 
Příští řádné zasedání AS PF UJEP se koná ve středu 23. dubna 2025 v 15:00 h v místnosti  
CS 502.  
 
 

19. března 2025 

Zapsala Bc. Tereza Laliková Mgr. Jana Pavlíková, M.A., Ph.D.  

 předsedkyně AS PF UJEP  


